sociorumque ejus, de colligendis in corpus unius textus his que in

Grecorum hystoriis ex preciosissimi martyris Dyonisii noticia passim

scripta repererat. »

7°. — Fol. 20. « Rescriptum ejusdem ad serenissimum imperatorem

domnum Ludovicum : unde et qualiler sumpta sunt ea que in corpus

unius textus, secundum jussionem ipsius, redegerat ex Grecorum et

Latinorum hystoriis de noticia excellentissimi martyris Dyonisii. »
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8°.— Fol. 24. « Epistola Hilduini, abbatis indigni, ad cunctos sancte

catbolice matris Ecclesie filios et fidèles
,
pandens quomodo invenire

quisque scire desiderans valeat in epistola ad christianissimum impera-

torem domnum Ludovicum exinde directa. »

9°. — Fol. 24 v°. « Pétri Abaelardi epistola adversus eos, qui, ex

auctoritate Bede presbiteri, arguere Dyonisium Ariopagitam conantur

fuisse Dyonisium Corinthiorum episcopum et non magis fuisse Athe-

niensium episcopum. »

10°. — Fol. 26. « De vita et passionibus sanctorum martyrum Dyo-

nisii sociorumque ejus; a quo vel a quibus auctoribus conscripte fue-

rint. » — Commencement : « ^]olet queri a quibusdam curio-

sius. .. »

11°. — Fol. 27. « De dedicatione ecclesie Ariopagite Dyonisii socio-

rumque ejus. »

12°. — Fol. 29. « Quedam de Dagoberto, Karolo magno et Karolo

calvo. »

13°. — Fol. 32. « De detectione corporum Dyonisii sociorumque

ejus. »

14°. — Fol. 37. « Quatuor miracula Dyonisii. -

15°. — Fol. 38. « De virtutibus et miraculis Dyonisii sociorumque

ejus libri très, »

16°. — Fol. 49. « Quomodo per Karolum calvum imperalorem

allata sunt in ecclesiam Beati Dyonisii sacer clavus, corona Domini et

multa alia preciosissima; et de quibusdam aliis. »

17°. — Fol. 52. « Quomodo, quando et a quibusdam quedam sanc-

torum corpora et quedam reliquie translata sunt in ecclesiam Beati

Dyonisii. »

18°. — Fol. 57. « De amissione et inventione sacri clavi in ecclesia

Beati Dyonisii. »

19°. — Fol. 72. « Quomodo Dagobertus ibidem attulit sancti Fir-

mini, episcopiet martyris, corpus. »

20°. — Fol. 73. « Declarationes indulgenciarum dedicationis ecclesie

Sancti Dyonisii in Francia. »

21°. — Fol. 76. « Sermo de Vexillo dicto l'Auriflambe «
, en fran-

çais. — Commencement : u Accipe sanctum gladium... — Prenes la

glave de Dieu donné pour débouler et subjuguer les adversaires de son

peuple. I/ystore du livre des Macbabces raconte que l'adversaire... »

22°. — Fol. 82. a Sermo de dedicatione. »
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23°. — Fol. 85. « Addenda pro defectibus repertis in vitii et pas-